T-GET20 sandariklis IP67 RAL 7042 pilkas M @32mm

SKU

EAN

Spalva

Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Skylés skersmuo (mm)
Kabelio skersmuo (mm)
Plokstés storis (mm)

IP jvertinimas
Sertifikavimas

CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MBB0320G11

4744397011398

Pilka

-40t0 +100 °C

TPE, be halogeny

M32
39
39
28,1
10,4

32

14mm - 20mm

1mm - 5mm

IP67

RoHS

39269097

25
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